
ZARZĄDZENIE NR 72/1/2022 
WÓJTA GMINY SIECIECHÓW 

z dnia 7 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia ceny sprzedaży węgla dla mieszkańców 

Na podstawie art. 5 ust. 1-4 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego 
dla gospodarstw domowych (Dz.U. z 2022 r. poz. 2236 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się cenę za 1 tonę: 

1) węgiel orzech w cenie 1 900,00 zł brutto, 

2) węgiel kostka w cenie 1 900,00 zł brutto, 

3) ekogroszek w cenie 1 900,00 zł brutto, 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sieciechów 
 
 

Arkadiusz Guba 

 

1


	ZARZĄDZENIE NR 72/1/2022 WÓJTA GMINY SIECIECHÓW  z dnia 7 grudnia 2022 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2


